Protokół Nr XV/2007

z XV sesji Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 28 grudnia 2007 r.

Obecnych: 15  radnych.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad.1 Otwarcie XV sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady przywitał zgromadzonych na sesji radnych i zaproszonych gości. Obrady sesji uznane zostały za prawomocne.

Ad.2 Przyjęcie porządku obrad.

Otrzymaliście Państwo porządek obrad XV sesji czy ktoś ma jakieś uwagi do porządku obrad. 

Poddaję porządek obrad pod głosowanie

Głosowanie – za – 15 radnych porządek obrad został przyjęty.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Miejskiej.

Protokół z XIV sesji znajdował się do wglądu w biurze Rady czy któryś  
z radnych ma jakieś uwagi do protokołu -  nie widzę Protokół został przyjęty.

Ad. 4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza za okres międzysesyjny.

Sprawozdanie odczytał Sekretarz, Jan Buczek. (Zał. Nr 2 do protokołu).

Ad. 5. Prezentacja uchwał. Opinia komisji. Dyskusja . Głosowanie.

· Uchwała w   sprawie budżetu Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2008

Pan Ryszard Zdziebko – wiceprzewodniczący odczytał uchwałę składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie zaopiniowania projektu budżetu gminy Ustrzyki Dolne na 2008 rok. Zał. Nr 3.

Opinię Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej 
w Ustrzykach Dolnych  przedstawiła Pani Leokadia Bis – opinia pozytywna. Zał. Nr 4

Przewodniczący zaproponował poddać pod głosowanie wnioski przedstawione w opinii  Komisji Budżetu i inicjatyw gospodarczych

Głosowanie wniosków Komisji: za- 15 radnych jednogłośnie

Burmistrz Pan Henryk Sułuja –dokładnie omówił poszczególne działy uchwały budżetowej na 2008 rok.

Głosowanie uchwały: za - 15 radnych (jednogłośnie).

· Uchwała w   sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2007 r.

Projekt uchwały przedstawiła Pani Ewa Kaczmaryk.

Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna.

Głosowanie: za - 15 radnych (jednogłośnie)

· Uchwała w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2007 rok.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały, następnie wyjaśnień udzieliła Pani Ewa Kaczmaryk.

Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna.

Głosowanie: za - 15 radnych (jednogłośnie).

· w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania publicznego.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały, Pani Ewa Kaczmaryk. udzieliła wyjaśnień.

Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna.

Głosowanie: za - 15 radnych (jednogłośnie).

· Uchwała w  sprawie stawek dotacji przedmiotowych udzielanych przez  Gminę Ustrzyki Dolne  dla zakładów budżetowych w roku 2008.

Przewodniczący odczytał projekt uchwały, następnie wyjaśnień udzieliła Pani Ewa Kaczmaryk.

Opinia Komisji Budżetu i Inicjatyw Gospodarczych – pozytywna.

Głosowanie: za - 15 radnych (jednogłośnie).

· Uchwała w sprawie ustalenia zasad korzystania z posiłków w stołówkach szkolnych w gminie Ustrzyki Dolne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Julian Czarnecki przeczytał projekt uchwały.

Burmistrz Henryk Sułuja – udzielił dodatkowych informacji - podjęcie takiej uchwały jest koniecznością taki obowiązek nakłada na gminę ustawa o systemie oświaty.

Opinia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej  - pozytywna .

Głosowanie: za 15 radnych  (jednogłośnie).

Ad. 6. Przerwa

Przewodniczący ogłosił 15 min przerwę.

Ad. 7. Wolne wnioski i zapytania radnych.

Nie ma.

Ad. 8 Sprawy różne

Pan Stanisław Nahajowski – przedstawił radnym kalendarz imprez sportowych planowanych w najbliższym czasie , podziękował za pomoc finansową  na organizacje powyższych imprez, oraz za zlecenie wykonania szatni dla sportowców.

Pan Wojciech Szott – Dyrektor UDK w Ustrzykach Dolnych poinformował, że w najbliższych dniach w Ustrzyckim Domu Kultury odbędzie się już IV pokaz filmów Górskich  po którym odbędzie się spotkanie ze znanym polarnikiem Markiem Kamińskim – zaprosił do wzięcia udziału.

Burmistrz Pan Henryk Sułuja – odnosząc się do kalendarza imprez przedstawionego przez Pana Nahajowskiego, a szczególnie do biegu osób po transplantacji  mam propozycję aby zakończenie imprezy zorganizować w Ustrzyckim Domu Kultury zwracam się jeszcze z prośbą do Dyrektorów szkół aby zachęcili uczniów do udziału w tym zakończeniu.

Ad. 9. Życzenia Noworoczne

Pan Julian Czarnecki – złożył  życzenia noworoczne.

Burmistrz Henryk Sułuja – przyłączył się do życzeń.

Ad. 10 Zakończenie obrad.

Obrady zakończono o godzinie: 13:00

Protokół sporządziła: Anna Legin -Tomczak

